



Wrocław, 05-06-2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia
Gminy Wołów oraz jednostek organizacyjnych

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 97/2023/Wołów**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Wołów oraz jednostek organizacyjnych, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 84:

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 10, 14, 15 oraz 78, prosimy o jednoznaczne określenie, czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia mienia wyłączone z eksploatacji, czy nie.

Odpowiedź: Zamawiający wyłącza z ubezpieczenia budynek w Moczydlnicy Dworskiej nr 22 oraz wieżę ciśnień położoną w Wołowie, ul. Kolejowa 1 z uwagi na zły stan techniczny w/w obiektów. Zaktualizowany rejestr majątku Urzędu Gminy oraz zestawienie sum ubezpieczenia, stanowiące załączniki nr 9 oraz 10 do SWZ, zostaną udostępnione Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o część poufną. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 85:

Jakie jest przeznaczenie budynku w Moczydlnicy przy ul. Dworskiej 22 (odp. nr 10)? Czy Zamawiający planuje dokonanie rozbiórki tego budynku? Jeśli budynek jest przeznaczony do rozbiórki lub jest w złym/awaryjnym stanie technicznym, prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk.

Odpowiedź: Zamawiający wyłączył w/w budynek z ubezpieczenia, odpowiedzią na pytanie 84.

Pytanie 86:

Prosimy o wyłączenie stosowania zapisów obligatoryjnej klauzuli nadwyżkowej do mienia wyłączanego z eksploatacji przez okres dłuższy niż 30 dni oraz do mienia przeznaczonego do rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia klauzulę z obligatoryjnej na fakultatywną z liczbą punktów za przyjęcie w wysokości 10. W związku odpowiedzią,



zmianie ulega formularz ofertowy dla Pakietu I, stanowiący załącznik nr 2 do SWZ, który zostaje dołączony do odpowiedzi. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 87:

Ponownie zwracamy się z prośbą o przeniesienie klauzuli wznowienia limitów po powstaniu szkody.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 88:

W przypadku braku zgody na powyższe, prosimy o modyfikację treści w następujący sposób:

Klauzula wznowienia limitów po powstaniu szkody

Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że w przypadku powstania szkody, limity odpowiedzialności ustalone na pierwsze ryzyko lub na jedno i wszystkie zdarzenia uwzględnione w polisie zostaną wznowione do jednokrotnych wskazanych w polisie limitów odpowiedzialności z wyłączeniem możliwości odnowienia limitu określonego dla kradzieży zwykłej, ryzyka uszkodzenia mienia w wyniku działania człowieka, wad produkcyjnych i przyczyn eksploatacyjnych oraz limitów wskazanych w klauzulach dodatkowych. Rozliczenie składki na zasadzie „pro rata temporis” nastąpi w ciągu trzech miesięcy po zakończeniu każdego okresu ubezpieczenia.

Brak zgody na powyższe uniemożliwi złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 89:

W związku z odpowiedzią nr 54 oraz 55, prosimy o informację, jakiego rodzaju szkody miałyby zostać objęte ochroną ubezpieczeniową w ramach rozszerzenia OC za szkody związane z naruszeniem dóbr osobistych innych niż szkoda na osobie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ograniczenia zakresu ochrony, wnioskowanego pytaniem 54: W odniesieniu do rozszerzenia odpowiedzialności cywilnej pkt. 20 „związane z naruszeniem dóbr osobistych innych niż szkoda na osobie”, Zamawiający ogranicza zakres ochrony do OC za szkody wyrządzone w związku z gromadzeniem i przetwarzaniem danych osobowych oraz naruszeniem obowiązujących przepisów o ochronie tych danych. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 90:

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert- proponujemy 12.06.2023

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



Zmianie ulega termin składania ofert na dzień 12-06-2023 r., zgodnie z poniższym:

Termin składania ofert: 2023-06-12, godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 2023-06-12, godz. 11:15

Termin związania ofertą: do 2023-07-11

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Agnieszka Grabowska